
平成３０年１０月２５日

保護者 様

都城市立川東小学校

校 長 小島 敏郎

ＰＴＡ会長 東口 美紀

川東っ子まつり実行委員長 崎濵 加奈恵

秋涼の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の「川東っ子まつり」は、学校参観日も兼ねて開催いたします。

川東っ子まつりは、「発表の広場」「遊びの広場」「食の広場」「買い物広場」の４つの広場を

設定し、体育館及び一部の教室などを会場に開催します。本年度も「発表の広場」は、各学年の

歌や合奏などによる発表の場としました。また、「食の広場」や「遊びの広場」は、体育館及び

各教室を中心に開催します。

「川東っ子まつり」が、ますます地域の中に溶け込み、皆様の楽しみの一つになるように努め

てまいります。どうか、一時でも御参加いただき、子どもたちや川東小学校・ＰＴＡの様子を御

覧いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

○ 平成３０年１１月１８日（日）９：３０～１３：００

２ 場所

○ 体育館、各教室

３ 内容（※都合により変更する場合もあります。御了承ください）

(1) 発表の広場････各学年の歌や合奏などの発表。川東さくらんぼ子ども園児による発表。

(2) 遊びの広場････くじびき、スーパーボールすくい、宝石すくい、お菓子詰め放題

ボーリング

(3) 食の広場･･････飲み物、からあげ、だんご、クレープ、お弁当、ミスタードーナツ

焼きそば

※ 本年度は、現金での販売もできるようにしています。地域の皆様のご来場

をお待ちしています。

(4) 買い物広場････バザー（第１多目的室で実施。11:30～と12:20～を予定しております。）

４ 備考

(1) 校内への車の乗り入れはできません。駐車場は水道局駐車場とさくらんぼこども園の駐

車場を御利用ください。駐車台数が限られていますので、可能な限り、徒歩・自転車・乗

り合わせでお願いいたします。

(2) 不明な点や御質問がありましたら、学校（電話２４－１１４８）まで御連絡ください。

第23回川東っ子まつりの御案内


